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NENI III: TE UHEruNT NE LISTEN E CMIMI=VE
TITIJJLLI I F'ROKURIMIT

e mbeturina\le ng'a et vegiEl tE ven<losur pE rrugtivc, nE MIamusht"

1il.1.1) Klasifikinri i Fjalorit td P6rgjithshdm t6 prokurimit (Fpp): 65.00.00"00-3

lIl'2) Ne mdnyre q0 tr: desl-rmohet s;e Operirtori Ekononrik (OE) eshte i perrsl'rtatshern q6 tL'marrd
pjesd nd kdtd procedurd prrrkurirri, OE dul'ret td paraqesd Certifikatdn e regjistrimit t6 biznesit,
certifikatdn e regiist:rimitl'6 numri'tfiskaldhe te ndnshkruaj, vulose dhe h: paraqes rne kuotimin
e tij Deklaratdn ndn Betim t6 bashkangjitwr nE faqen nr. 3.

lll.3) oferda juaja duhet tt dorEzo'het teA: autariteti ttontraktues
()6. 04.2At21 o ra'1.? : 3(l

lll.4l V[era e parashikuar et kontratds pEr kEtE kuotint me vler6
rttwaj.

Fornrulari Standard- Kttotimi i ctnintrzvrz np tlere minimnla

me sE largw deni me datEn

minimale ii:;ht6: 9ttEt.00 € p6r I
!

Emrrizyrtar: KOMUNI\ E Mr\MUSH

Adres-d e /\K: Marnusrhe 

-Qyteti: Marnus,he l(odi postar: 20540

Personi kontaktues: Giazmend Gashi E-mail:
mam ushiapnoku rim i@q mail, c;orn

Telefoni: A3B 200 45 211 Faksi: Ct29l 273 048

NENI ill: IDENT|FlKlMl I oPERATORTT EKONOMTK (OE)

Emri iOE: l$-cavf*nr/, ah,f,V,
Per,soni
kontaktues:

J €rzWR 8,p, E4'p777p,,'

Adresa: <i?pir 17uRlfran Tellefoni: a4(7 * 37iV,,- i$occ
Qyteti: ,FflElAenv' Faksi:
Kodi Postarr: .;?oc>occ E-rnail; /$ - can, *-fi1/banrye$.'A//frrl;,.v



nr.s) pERSHKRtMn I oBJEKTIT rE l(oNTR,ATEis:

PErshkrimi

Heqja e mbelurina.ve nga kont{neret e vegjel te
vendosur p€rgjat6 lrugiirze ne
Mamushe,kontejneret e vegjel jane gjithsej 128
cope. Heqja e mbeturinave nga kOta kontejner
duhet t€ behet sei paku nj 6 heri! nti jal'6, apo
katdr herd nri muia.i, mbeturinal. duhet bartur deri

Qminni, pdr
njdsi/sasi

dut<e
piSrfshirE td
gjitha taksalr
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Totali (€)

395 e

ne deooni 1"e mbeturinave.
V0rejtje: Kontrata d.o t,ti lidhet per n;e periudhrik"h** pr=J 8 *rajv". Sk*i""t-tfi:h.t t. krydn

ifikimit tei ceku'm€i lartd.

Totali i pergjithshem clLrl<e i perfshire te gjitha taksat dhe tatimet e aplikueshme ne Kosovti

Itldnshknimii rit te prokurimil;td AK-s6 Ndnshkriimi i
Gevmend Gashi
Udheheqes i s;el<tori tO
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;TIIFormulari Slanrlord- Kuolimi ilntiutlva nt,: vtavn nt:n;nrtta



DEKLARI\TA NEN BETIM

Une, i poshtd nenshkrlrafi, dr;ke
perraqbsuar __ /'5_Eo/YP/?Ny gh. f.Y-,

f sneno emrin e operator'tt ekoffiltk qe doreziioferterD -:'
deklaroj ndn betim se und jam i pershtatshem sipas nenin 65 te Ligjit te Proklurimit publik l,Jr. Ob/L-
068 per prlotesimirr dher ndrlrshimin e Ligjit Nr. O41L-OII',Z per Pro(urimirr Publik te Republikes s0
Kosovds, i ndryshuar dhe plotesuar nre Ligjin Nr. 04/L-2lt'Z

Un6 v6rtetoj se i kam lexuar kerkesat e pershtatshmdrisd nd nenin 6{t te L.PP dl-re veirtetoj se i

pdrmbush kdrkesat e pdrshtatshmerisd prbr p.ies€rmarrje ne l,ldte procedure te prrokurimit.

Urrd pranoj mund6rsinr3 e sanksionimeve penale dhe civi|le, gjobave dhe d6nimeve, n6se un6 me
qBllim apo per shkak te pakujdesisd dore:roj gfarddo dokumenti o$e deklaratar q€ permban
informata permbajtesish t6 gerbueshnre ose nrashtruese.

Eii*-t
;*s(-tl

ldentifikimi i Operatorit Elkonomik (OE)

Emri iClE: /3' - CctrytPVAl Y 3h, p l<,
Adresa e plot6: <3D,iz- /u,€rfflzt-t P"rv.
Pdrfaqdsuar nga:

Emridhe Mbiemri /9fter 3',aTEAErA,et
Pozita f Eeorz4
Ndnshkrimi c*ur
Data o€- 04" t',aZ//

Vula
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Formulari Standard- Kuotimi i rwimeve ntr> ttlerij nt;n;wrtt.
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l(6rkesat r: P6rshtatshnndri:si!
l'Sipas nenil 65 t,e Ligjit t'Jr. 05/L-06B per ndr'/shin,irr cihe pk:rtesimin e Ligjit Nr. O4|L.-O,42 pdr prok.urirnin t:,ublik tr'ir

Republikds s;e l(os;oviis, i ndryshuar dhe plotiir;Lrar nre ligjin l\lt. Ct4lL-237,li{:rjin ttr. ob/t"-0eig dhe ligjin Nr. 05/L_{)92)

t)periltori eliononrik nuk ka td drejte qd,td nrarri5 pjesii nii njd aktivitert t6 prrs!;rxr1nn11. r:rse t6 nn,a116 pj,:rs6 nd,
ekzekutimin e ndonje kontrate publike, ndse ai openatori ekonomi[<, ndonrj,b punc,nrji5s;, diejtues,
rnenaxher os;e drejtor i {.i.i:

i). ka qetr€, pjesiirnarfds nd pdrgatitjen e njoftimit td kontratds ose dosjes s6 tenderit,osr: n6 peri;atitjer e ndonjtir
pjese td tyre, qe shfrytdzohet nga autoriteti pdrkattis konl:rallues;

b. ka pranuar nclihmt) pr:r pergatitjen e ten'lerit ose ktirkes,bs per pjesdmaffje nga nj,3 person c,sie nddrrnarrje rqer,

ka martt:r pjers(i ntl pergatitjen e njoftinrit td kontratds ose dosjes s;6 tenderit ose) ttj, n(jonje pjese te ndonj(
p1esd td l<6tyre td funriit; ose

0. ciukeqendndt>ilindorastnenjekonfliktirrteresi,siQpen::)aktohetndnenin 4,paraglr.etfi'l .r,S.

Operatori ell,onontik nuk ka td drejt6 qd td nrarr,s pjesrS nrii nji5 aktivitet td 6lrrokuriirrlrit os€| nit e,k?:€|kutimin e
ndonjd kontrate 6rublil<e, ne!se ai opelralnri ,ekonomik, nolr>njri punonj6s, dlrejttures, men:rxher o:se dr.ejtor. i
sa.i gjatd dhjerte ('10) vitove td kaluara:

a. aishtd dtinuar nga njd gjykate kompet()rlte pdr vL.p6r penale duke p6rfsirird prerktikumirr e konupsionit, larjr:n
er paTav,3, rnitersjen, s;hantazh ose aktiviletet e p6rshkruara ose td ngjashme rner ato t6 p6rsl-rkruara n6 nenil
'1 30.1 td LPP-r;e ndn ligjet dhe rregullon:ti nd fur;i ndr Kor;ove ose ne Cilindo vencl,,ose nil qfartido merrr6vesljet
ose konvente rrddrkornbdtarc;

b. dshtd cleklaruar ip,apiirshtatsh6m, kur autoriteti kr:ntraktues zbulon se kjo eshte njd sfrkelje e render
profesionale er konstatuerr nga nje gjykatd kontpetente,

o. drshtd diiinuarr ngzr rr.it! -qjykatd kr:mpetr:rnte pir veprdn ponale t6 pjesdrnarrj(3s r1r3 njd orgianir;ratti l(rimrnale,
q6 p6rkufizohet si asociaciotr i s;trllkturuilf dhel i krijuar glat€r ni6 periudhe kohrlrer clher q6 veprDn n6 rleny16 tajr

organiztlilr ntt> qdllim te p6rfitimit firranciat ptirm,irs veprimeve q(i konsiderohern si krjnrinale orser
te,ku ndt)rligjshrne;

d. 6shtd diinuar nga n.id gjykatd kompertc,nrter p,ef vepiir pr:narle td nra:shl.rinrit ose tei barabart6 nrer rnasrhtrrmrn,f). 6shtd llonstatuar nga njtr g-iykatd kompetente, aojen,:i adnrinistrative ose crqanizaldr pr5r zbatimin er

standanir:ve te sjellje:; profesiorrale, ser tis;htd sjell6 nd rndnyrd joprofesionare; c,s,e
f. 6shtd kc;,nst;atuar rrga rrdorrjd sjykat6 lrlom;:rertente sr: l<a berd keqeprezarrtim tr-. ndr:uie arutoritet publik ni)

Kosove irpo gjotiu

ll)prerettori ekonorrlik nt.rl< ka tc drejt.d rtr€ tii marrd Flje$;a) nd nj6 aktivitert tt! prokr"rrrirnit or;e nrs ekzrekutimin e
ndonjd kontrate publikr:, r'lisc ai operatori r:rkonomik:

i:r' gjate dy (2) viteve tij kalLrara trsht6 shpallur nga njd gljykatd kornpetente si il'erlirn,erntuar os;e inscrlvent,apo
aktualisht eshtd objcl'rt procedure (i) pdr dr:klarim ti! falirnentimit,(ii) pitr nje Ltftjhe,r ti; nrbylllers s6 dhunshnre
ose administrirni nga njd gjykate, apo rliii) p3r nclonjd procedu16 td ngjashrrre sipas l-igjit 16 Kosov6s apo
ndonj6 juridiks;icni ljctCr;

tr. nre venclim te njd gjykatc kornpcrtente 6s;l"rl.6 lik.uiduar osr:r 6sht6 v6ne nd rnloikEqyrje: t€r adminis[ratorit;c. aktualisht ka njd rnarrrericshje ose arratrrzhinr me kreditor6t e tij qei sigurcrr kushte t6 :zi;jr::ruarir osr: t6
reduktuara te paginrit ndse nrbi kuslrtet er tilla jane p;ajtuar paraprakir;ht krelditor6t e, tilld r)6r shkrk se ()periatorl
ekonomil'l rne pard ka qen6 I pairftd qd ti:l pernrbuslrir obliginret e tij ne afatin e,rJuirur kohor;

tl. dshte nij njd situalc td ngjashme me ato td pdrslrkruiar',a ne nen-pitragrerfdt a, br c)s() c te liot| parirgrafi, qd
rrjedhin nga njt) procedure e ngjas;hrnr: r;ipas ligyjevr: ne vendin ku dsht6 thernr:luar ose ne vernijin kuihvillon
veprimtarine er tij alaiiste ;

o. aktualisht indnshtrohct njc vendinri gjyq,:isor ose adrnint:str;rtiv icili r;us;pendon p,;lqsssl nga opr1lratori ose pdr
ate operatori ekonr:nril< cllre; qd rezultoji"te n€i njd humkrje t6 tdrdsishme ose h3 pjesshme te td d,r:jtave t6
operatorit ekonomik pe r tij arlministruar or:ie dis;ponuar rn(D pasurinai e iij.

1'. aktLralisht isirt,5 olrjckt injti vonclinri gjyqesor os;e proc;eclure aclministrativer qt! s;us;pendon ose.edukton
pagesat n!,a operatori ckonomik ose ptlr operatorin e,[lonomik; n6se procerrJural e tilla gtjitharshtu rrund te
rezultojrrd ne ,/ondirtrirr pcr ferlimentimin r:rr:re likuirjirrrin e operatorit ekonomik:

(:t. gjate (3) lri viteve ti: [undit eshtii konstatuar nela nj6 gjylrat6 kompetente se nuk,3 ka ptirnrhrus,h.rr ni(i kontratt)
nre ndonjd entilet publik, ar:trtrjt<:t publik rrse n(l6rmarrje ne l(osov6 apo diku tjeter;h. aktualislrt eshtd n1o vrlncsd ne pagimin o Qfar6clo kcntrilruterve pdr sigurinr sociill erprc, talinr ne, l.(osovrj ose nS
vendin e: thenterlimit tti operatorit ekonornik, perveQ l.(u n.ie borxh i tille eshtd vdrtetuaI tg jete jo i renr:ldsisjr4nt
ne Kosove,

i 6shtd me shtlfild sr-'ndntedhjetrl (90) ditii, me vones;d nii pagimin e pagave 16 punonj6s;ve o$e ne piegtmln e
obligimeve ndaj njc opcratori t6 shdrblrnerve publiker n6 l.(,tsove;j. endc nuk e kit::baluarr nlit vcndim t6 l6sirr"rar nga n16 gjyl.late e Kosov6s;;

k ka dhdnti cleklerrata t0 rrcnrc, ne lidhje nrr:r procedurrin p,5r rlhdnierr e njd kontrate publilte, n6ser ketr:r kan6 tti
b6jnd me mungesen cr afsycve pdr p6rjat;htim, ose rle priirmbushjen e kritereve tii pijrjzgjrsdhje$; oseI nuk eshi.e shpallu f:rjtor rrre nj6 vendim te lrlotfrqisfr6ftl t6 miratuar n(l pefputhshrntirj rne Nenin gg.2 trl Lpp-
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Fortnulari Standard- Kuo/int.i i r:ntineve rttrz vltt,; ntininnlo


